PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIADE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA
PELO TRABALHO VENCEREMOS

Ofício nº 235/2023 Tatuí, 07 de Março de 2023.

À SECRETARIADE GOVERNO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTOCÂMARA Nº 321/2023
AUTORIA: VEREADOR EDUARDO DADE SALLUM

Senhor Secretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para subsidiar resposta

do Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao requerimento do

Ilmo. Vereador Eduardo Dade Sallum, quanto à questão formulada no requerimento em

epígrafe.

A fim de instruir resposta ao requerimento nº 321/2023 da Câmara Municipal, informo

que, será efetuada uma vistoria pela equipe técnica responsável, para análise e posterior

providência cabível ao solicitado.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de

elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

A ler ETA NE
//ENG. José MAURICIO DEL FiOL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIADE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA

Rua JÚLIA DE MELO MACHADO, 270 — PQ. INDUSTRIAL— TATUÍ/SP
Fone: (15) 3305-3202 — CEP 18272.521